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Tilakeskuksen päällikön virka on tulossa avoimeksi 24.11.2022 lukien. Viran täyttäminen on 
toimialalla arvioitu tarpeelliseksi, koska päällikön tehtävä on tilakeskuksen toiminnan ja kunnan 
toimitilahallinnon tulevien vuosien haasteiden kannalta erittäin tärkeä eikä tehtäviä voida 
sijaisuusjärjestelyjen jälkeen hoitaa muulla tavoin, huomioiden myös tilakeskuksen pitkään jatkunut 
haasteellinen henkilöstöresurssitilanne.  
 
Tilakeskus vastaa kunnan kiinteistöjen omistajatehtävistä, toimitilahallinnosta ja 
kiinteistöjohtamisesta ja järjestää toimitilat kunnan toiminnoille. Tilakeskuksen päällikkö vastaa 
toimitilojen rakennuttamisesta, ylläpidosta ja kehittämisestä ja jalostaa toimitilahallinnon 
prosesseja. Lisäksi tehtäviin sisältyy investointien valmistelu sekä vastuu tulosalueen taloudesta, 
hallinnosta ja henkilöstöstä.  
 
Tilakeskuksen päällikön viran kelpoisuusehdoksi esitetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai 
vastaavaa insinöörin tutkintoa. Edellytämme valittavalta lisäksi kokemusta ja näyttöjä 
rakennuttamisen johtamisesta, korjausrakentamisesta ja toimitilahallinnon kehittämisestä.  
 
Hallintosäännön 45 ja 46 § mukaan kunnanhallitus julistaa tulosaluepäällikkönä toimivan 
tilakeskuksen päällikön viran haettavaksi ja päättää virkaan valinnasta. Rekrytointi viran 
täyttämiseksi on tarkoitus aloittaa siten, että kunnanhallitus voi päättää virkaan valinnasta 
maaliskuussa. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää 
1. vahvistaa, että tilakeskuksen päällikön viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto 
tai vastaava insinöörin tutkintoa,  
2. julistaa viran haettavaksi siten, että haku päättyy perjantaina 27.1.2023 klo 15.00,  
3. nimetä valintaryhmän jäsenet valmistelemaan virkavaalia sekä  
4. todeta, että rekrytoinnissa käytetään mahdollisesti suorahakupalvelua. 
 

Valmistelija 
henkilöstöjohtaja Leena Ojala, leena.ojala(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

Esityksen hyväksyttiin. 
 
Lisäksi kunnanhallitus nimesi valintaryhmän jäseniksi Harri Lepolahden, Tapio Sivulan, Arto Häggin 
ja Ritva Örlingin. 

 
Jakelu 

henkilöstöpalvelut


